
Mannschaftswertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 556,50 301,85 4463 2174 82 6637 14214,35

Stefanie Pilz 07/97 35,00 20,95 352 154 14 506 1081,95

Lisa Weise 12 / 97 51,20 26,15 389 192 7 581 1246,35

Laura Balmer 04 / 99 49,50 31,20 381 193 3 574 1231,70

Maria Dix 06 / 98 53,50 26,40 352 173 9 525 1138,90

Julia Ebert 06 / 00 35,10 21,80 372 170 9 542 1149,90

Saskia Wiedenhöft 07 / 99 47,30 23,60 370 151 5 521 1117,90

Ergebnis weiblich 271,60 150,10 2216 1033 47 3249 6966,70

Michael Barth 09 / 96 42,80 26,55 391 181 5 572 1218,35

Daniel Barth 09 / 98 51,70 28,25 389 224 2 613 1307,95

Pascal Boyé 12 / 96 41,40 17,50 380 202 5 582 1227,90

Paul Sommer 01 / 00 47,00 25,40 388 186 6 574 1226,40

Max Bruder 05 / 97 52,20 27,25 359 192 6 551 1187,45

Julius Pfitzmann 08 / 99 49,80 26,80 340 156 11 496 1079,60

Ergebnis männlich 284,90 151,75 2247 1141 35 3388 7247,65

2 526,10 224,10 4441 2105 85 6546 13927,20

Véronique Lanzke 09 / 98 43,90 23,50 389 173 8 562 1199,40

Monique Lanzke 09 / 94 36,00 23,10 380 186 8 566 1199,10

Frieda Bittelmann 01 / 00 48,00 26,70 391 202 2 593 1262,70

Jenny Weise 01 / 00 34,50 18,35 367 193 4 560 1176,85

Charleen Glasse 01 / 00 47,40 0,00 354 156 11 510 1078,40

Laura Holzfuß 01 / 00 41,70 22,15 359 160 10 519 1111,85

Ergebnis weiblich 251,50 113,80 2240 1070 43 3310 7028,30

Phillip Bischof 01 / 00 41,10 15,70 394 151 6 545 1152,80

Marcel Zinke 01 / 00 42,90 13,05 363 226 1 589 1234,95

Franz-Xaver Amende 01 / 00 46,20 21,65 368 154 12 522 1123,85

Dennis Winzer 01 / 00 49,30 24,55 366 171 5 537 1152,85

Rudi Tietze 01 / 00 43,70 12,70 337 172 8 509 1082,40

Daniel Bischof 01 / 00 51,40 22,65 373 161 10 534 1152,05

Ergebnis männlich 274,60 110,30 2201 1035 42 3236 6898,90

Kegeln Gesamt

Landesverband Brandenburg

Vorname Name

U18 - Ländervergleich Thüringen - Brandenburg 

Landesverband Thüringen

Platz JG Volle Abr Fw

Zeulenroda, den 21.September 2014

Spielbericht LV TH-BR 20.-21.09.2014 Mannschaftswertung 20.09.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Mannschaftswertung U18 weiblich

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Stefanie Pilz 07/97 352 154 506 14 6 1 Véronique Lanzke 09 / 98 389 173 562 8 3

2 Lisa Weise 12 / 97 389 192 581 7 1 2 Monique Lanzke 09 / 94 380 186 566 8 2

3 Laura Balmer 04 / 99 381 193 574 3 2 3 Frieda Bittelmann 01 / 00 391 202 593 2 1

4 Maria Dix 06 / 98 352 173 525 9 4 4 Jenny Weise 01 / 00 367 193 560 4 4

5 Julia Ebert 06 / 00 372 170 542 9 3 5 Charleen Glasse 01 / 00 354 156 510 11 6

6 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 370 151 521 5 5 6 Laura Holzfuß 01 / 00 359 160 519 10 5

Gesamt: 2216 1033 3249 47 Gesamt: 2240 1070 3310 43

Mannschaftswertung U18 männlich

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Michael Barth 09 / 96 391 181 572 5 4 1 Phillip Bischof 01 / 00 394 151 545 6 2

2 Daniel Barth 09 / 98 389 224 613 2 1 2 Marcel Zinke 01 / 00 363 226 589 1 1

3 Pascal Boyé 12 / 96 380 202 582 5 2 3 Franz-Xaver Amende 01 / 00 368 154 522 12 5

4 Paul Sommer 01 / 00 388 186 574 6 3 4 Dennis Winzer 01 / 00 366 171 537 5 3

5 Max Bruder 05 / 97 359 192 551 6 5 5 Rudi Tietze 01 / 00 337 172 509 8 6

6 Julius Pfitzmann 08 / 99 340 156 496 11 6 6 Daniel Bischof 01 / 00 373 161 534 10 4

Gesamt: 2247 1141 3388 35 Gesamt: 2201 1035 3236 42

Mannschaft:

U18 - Ländervergleich Thüringen - Brandenburg 

Landesverband Thüringen

Platz 2

Mannschaft: Landesverband Thüringen Mannschaft:

Samstag, den 20. September 2012 in Zeulenroda

Platz 1 Platz 2

Mannschaft: Landesverband Brandenburg

Platz 1

Landesverband Brandenburg

Spielbericht LV TH-BR 20.-21.09.2014 Team w - m tkv-kegeln.de (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Laura Balmer 04/99 TH 624 09:45 31,20 49,50 80,70 1 3 1

Maria Dix 06/98 TH 528 09:05 26,40 53,50 79,90 3 1 2

Lisa Weise 12/97 TH 523 09:28 26,15 51,20 77,35 4 2 3

Frieda Bittelmann 01/00 BR 534 10:00 26,70 48,00 74,70 2 4 4

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 472 10:07 23,60 47,30 70,90 5 6 5

Véronique Lanzke 09/98 BR 470 10:41 23,50 43,90 67,40 6 7 6

Laura Holzfuß 01/00 BR 443 11:03 22,15 41,70 63,85 8 8 7

Monique Lanzke 09/94 BR 462 12:00 23,10 36,00 59,10 7 9 8

Julia Ebert 06/00 TH 436 12:09 21,80 35,10 56,90 9 10 9

Stefanie Pilz 07/97 TH 419 12:10 20,95 35,00 55,95 10 11 10

Jenny Weise 01/00 BR 367 12:15 18,35 34,50 52,85 11 12 11

Charleen Glasse 01/00 BR 0 10:06 0,00 47,40 47,40 12 5 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Daniel Barth 09/98 TH 565 09:23 28,25 51,7 79,95 1 2 1

Max Bruder 05/97 TH 545 09:18 27,25 52,2 79,45 2 1 2

Julius Pfitzmann 08/99 TH 536 09:42 26,80 49,8 76,60 3 4 3

Daniel Bischof 01/00 BR 453 09:26 22,65 51,4 74,05 7 3 4

Dennis Winzer 01/00 BR 491 09:47 24,55 49,3 73,85 6 5 5

Paul Sommer 01/00 TH 508 10:10 25,40 47 72,40 5 6 6

Michael Barth 09/96 TH 531 10:52 26,55 42,8 69,35 4 10 7

Franz-Xaver Amende 01/00 BR 433 10:18 21,65 46,2 67,85 8 7 8

Pascal Boyé 12/96 TH 350 11:06 17,50 41,4 58,90 9 11 9

Phillip Bischof 01/00 BR 314 11:09 15,70 41,1 56,80 10 12 10

Rudi Tietze 01/00 BR 254 10:43 12,70 43,7 56,40 12 8 11

Marcel Zinke 01/00 BR 261 10:51 13,05 42,9 55,95 11 9 12

U18 - Ländervergleich Thüringen - Brandenburg 

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 20. September 2012 in Zeulenroda

U18 - weiblich

 Vorname Name JG LV

U18 - männlich

 Vorname Name JG LV

Spielbericht LV TH-BR 20.-21.09.2014 Athletik Einzelwertung 20.09.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Platz  Vorname Name JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Frieda Bittelmann 01 / 00 Brandenburg 391 202 2 593

2 Lisa Weise 12 / 97 Thüringen 389 192 7 581

3 Laura Balmer 04 / 99 Thüringen 381 193 3 574

4 Monique Lanzke 09 / 94 Brandenburg 380 186 8 566

5 Véronique Lanzke 09 / 98 Brandenburg 389 173 8 562

6 Jenny Weise 01 / 00 Brandenburg 367 193 4 560

7 Julia Ebert 06 / 00 Thüringen 372 170 9 542

8 Maria Dix 06 / 98 Thüringen 352 173 9 525

9 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 Thüringen 370 151 5 521

10 Laura Holzfuß 01 / 00 Brandenburg 359 160 10 519

11 Charleen Glasse 01 / 00 Brandenburg 354 156 11 510

12 Stefanie Pilz 07/97 Thüringen 352 154 14 506

Platz  Vorname Name Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Daniel Barth 09 / 98 Thüringen 389 224 2 613

2 Marcel Zinke 01 / 00 Brandenburg 363 226 1 589

3 Pascal Boyé 12 / 96 Thüringen 380 202 5 582

4 Paul Sommer 01 / 00 Thüringen 388 186 6 574

5 Michael Barth 09 / 96 Thüringen 391 181 5 572

6 Max Bruder 05 / 97 Thüringen 359 192 6 551

7 Phillip Bischof 01 / 00 Brandenburg 394 151 6 545

8 Dennis Winzer 01 / 00 Brandenburg 366 171 5 537

9 Daniel Bischof 01 / 00 Brandenburg 373 161 10 534

10 Franz-Xaver Amende 01 / 00 Brandenburg 368 154 12 522

11 Rudi Tietze 01 / 00 Brandenburg 337 172 8 509

12 Julius Pfitzmann 08 / 99 Thüringen 340 156 11 496

U18 - Ländervergleich Thüringen - Brandenburg 

U18 - weiblich

U18 - männlich

Samstag, den 20. September 2012 in Zeulenroda

Einzelwertung Kegeln

Spielbericht LV TH-BR 20.-21.09.2014 Kegeln - Einzelwertung 20.09.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Frieda Bittelmann 01/00 BR 534 10:00 593 26,70 48 667,70 1 2 4 1

Lisa Weise 12/97 TH 523 09:28 581 26,15 51,2 658,35 2 4 2 2

Laura Balmer 04/99 TH 624 09:45 574 31,20 49,5 654,70 3 1 3 3

Véronique Lanzke 09/98 BR 470 10:41 562 23,50 43,9 629,40 5 6 7 4

Monique Lanzke 09/94 BR 462 12:00 566 23,10 36 625,10 4 7 9 5

Jenny Weise 01/00 BR 367 12:15 560 18,35 34,5 612,85 6 11 12 6

Maria Dix 06/98 TH 528 09:05 525 26,40 53,5 604,90 8 3 1 7

Julia Ebert 06/00 TH 436 12:09 542 21,80 35,1 598,90 7 9 10 8

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 472 10:07 521 23,60 47,3 591,90 9 5 6 9

Laura Holzfuß 01/00 BR 443 11:03 519 22,15 41,7 582,85 10 8 8 10

Stefanie Pilz 07/97 TH 419 12:10 506 20,95 35 561,95 12 10 11 11

Charleen Glasse 01/00 BR 0 10:06 510 0,00 47,4 557,40 11 12 5 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Daniel Barth 09/98 TH 565 0,39097 613 28,25 51,7 692,95 1 1 2 1

Paul Sommer 01/00 TH 508 0,42361 574 25,40 47 646,40 4 5 6 2

Marcel Zinke 01/00 BR 261 0,45208 589 13,05 42,9 644,95 2 11 9 3

Michael Barth 09/96 TH 531 0,45278 572 26,55 42,8 641,35 5 4 10 4

Pascal Boyé 12/96 TH 350 0,4625 582 17,50 41,4 640,90 3 9 11 5

Max Bruder 05/97 TH 545 0,3875 551 27,25 52,2 630,45 6 2 1 6

Dennis Winzer 01/00 BR 491 0,40764 537 24,55 49,3 610,85 8 6 5 7

Daniel Bischof 01/00 BR 453 0,39306 534 22,65 51,4 608,05 9 7 3 8

Phillip Bischof 01/00 BR 314 0,46458 545 15,70 41,1 601,80 7 10 12 9

Franz-Xaver Amende 01/00 BR 433 0,42917 522 21,65 46,2 589,85 10 8 7 10

Julius Pfitzmann 08/99 TH 536 0,40417 496 26,80 49,8 572,60 12 3 4 11

Rudi Tietze 01/00 BR 254 0,44653 509 12,70 43,7 565,40 11 12 8 12

U18 - männlich

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Thüringen - Brandenburg 

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 20. September 2012 in Zeulenroda

U18 - weiblich

 Vorname Name JG LV

Spielbericht LV TH-BR 20.-21.09.2014 Gesamt Einzelwertung 20.09.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Jugend X Spielende:

 

Spieltag: 0

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz

000000 0 53 95 1,0 000000 3 35 99 0,0

09.96 0 61 95 1,0 01.00 0 45 99 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 97 1,0 000000 1 27 90 0,0

01.00 3 33 104 0,0 01.00 2 44 106 1,0

5 181 391 3,0 4 6 151 394 1,0 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 53 97 1,0 000000 0 52 87 0,0

09.98 0 45 96 0,0 01.00 1 59 94 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 63 92 1,0 000000 0 62 92 0,0

01.00 1 63 104 1,0 01.00 0 53 90 0,0

2 224 389 3,0 1 1 226 363 1,0 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 1 43 80 1,0 000000 4 32 83 0,0

12.96 0 63 101 1,0 01.00 2 42 95 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 96 1,0 000000 3 35 85 0,0

01.00 1 60 103 1,0 01.00 3 45 105 0,0

5 202 380 4,0 2 # 154 368 0,0 5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 2 43 105 1,0 000000 1 39 91 0,0

01.00 1 61 104 1,0 01.00 0 53 85 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 31 88 0,0 000000 2 44 90 1,0

01.00 1 51 91 1,0 01.00 2 35 100 0,0

6 186 388 3,0 3 5 171 366 1,0 3
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 3 44 98 1,0 000000 2 35 86 0,0

05.97 1 51 93 1,0 01.00 2 50 88 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 74 0,0 000000 0 62 75 1,0

01.00 1 54 94 1,0 01.00 4 25 88 0,0

6 192 359 3,0 5 8 172 337 1,0 6
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 2 44 88 0,0 000000 5 35 101 1,0

08.99 2 41 80 0,0 01.00 1 51 91 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 85 1,0 000000 2 34 83 0,0

01.00 5 35 87 0,0 01.00 2 41 98 1,0

# 156 340 1,0 6 # 161 373 3,0 4

SaP 17,0 5,0 MaP 7,0 1,0 MaP

Endstand

Gesamt Kegel 3388 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3236 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung   ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung  ja x nein

   3) Protest  ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagennein Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

496

142

574

144

Ges

132

121

121

148

135

537

Ges

136

Ges

138

121

137

113

130

154

143

589
Ges

120

150

522

115

137

150

545

Ges

139

153

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Max Bruder

Awsp. Vorname, Name

148

156

142

Ges

Vorname, Name

582

LV Brandenburg U18m

1,0 0,0

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

0
117

Awsp. Vorname, Name

572

150

141

Ges

137

Zeulenroda

10:30 Uhr

Liga/Klasse:

Thüringen

Kegelsportzentrum Zeulenroda

U18-Länderspiel Thüringen vs. Brandenburg

Land:

17:00 Uhr

20.09.2014

Awsp. Vorname, Name

Marcel Zinke

0,0

Vorname, Name

134

Vorname, Name

144

Ges

509

Phillip Bischof 

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Dennis Winzer

Rudi Tietze

0

0
134

1,00,0

Daniel Bischof

117

139

142

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

534

1,0

138

Vorname, Name

0

Vorname, Name

119

117

Ges Vorname, Name

148

165

551

123

164

Daniel Barth

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Paul Sommer

1,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

LV Thüringen U18m

Michael Barth

131

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

0
122

Julius Pfitzmann

Vorname, Name

Franz-Xaver 

Amende

Vorname, Name

00

Pascal Boyé

155

167

Kegelmaterial
VollmarTornadoPlus

1,0

Ges

613

163

132

Awsp. Vorname, Name

Kegeln  - damit die Freizeit Freude macht !



Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Jugend X Spielende:

 

Spieltag: 0

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz

000000 2 43 94 1,0 000000 2 35 84 0,0

07/97 1 52 77 1,0 09.98 3 34 93 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 23 92 0,0 000000 1 60 108 1,0

01.00 4 36 89 0,0 01.00 2 44 104 1,0

# 154 352 2,0 6 8 173 389 2,0 3
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 2 45 93 0,0 000000 2 52 95 1,0

12.97 2 61 98 1,0 09.94 0 54 99 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 95 1,0 000000 3 32 97 0,0

01.00 3 42 103 1,0 01.00 3 48 89 0,0

7 192 389 3,0 1 8 186 380 1,0 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 45 93 0,5 000000 1 44 94 0,5

04.99 1 52 99 0,0 01.00 0 50 106 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 60 90 0,0 000000 1 54 97 1,0

01.00 1 36 99 0,0 01.00 0 54 94 1,0

3 193 381 0,5 2 2 202 391 3,5 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 2 51 87 0,0 000000 0 62 96 1,0

06.98 3 43 88 0,0 01.00 0 54 86 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 83 0,0 000000 1 41 86 1,0

01.00 1 44 94 1,0 01.00 3 36 99 0,0

9 173 352 1,0 4 4 193 367 3,0 4
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 1 50 86 0,0 000000 0 60 88 1,0

06.00 2 44 93 0,0 01.00 3 44 95 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 31 107 1,0 000000 3 26 85 0,0

01.00 3 45 86 1,0 01.00 5 26 86 0,0

9 170 372 2,0 3 # 156 354 2,0 6
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 1 42 92 1,0 000000 5 26 95 0,0

07.99 2 38 103 1,0 01.00 1 36 77 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 86 0,0 000000 1 53 84 1,0

01.00 0 36 89 0,0 01.00 3 45 103 1,0

5 151 370 2,0 5 # 160 359 2,0 5

SaP 10,5 3,0 MaP 13,5 3,0 MaP

Endstand

Gesamt Kegel 3249 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3310 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung   ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung  ja x nein

   3) Protest  ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagennein Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

521

138

525

137

Ges

134

141

121

131

135

560

Ges

121

Ges

139

148

111

112

158

129

137

566
Ges

151

148

593

138

156

148

562

Ges

147

153

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Julia Ebert

Awsp. Vorname, Name

137

129

136

Ges

Vorname, Name

574

LV Brandenburg U18w

1,0 0,0

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

0
168

Awsp. Vorname, Name

506

138

159

Ges

125

Zeulenroda

10:36 Uhr

Liga/Klasse:

Thüringen

Kegelsportzentrum Zeulenroda

U18-Länderspiel Thüringen vs. Brandenburg

Land:

16:43 Uhr

20.09.2014

Awsp. Vorname, Name

Monique Lanzke

1,0

Vorname, Name

119

Vorname, Name

127

Ges

510

Véronique Lanzke

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Jenny Weise

Charleen Glasse

0

0
127

0,01,0

Laura Holzfuß

137

148

113

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

519

1,0

140

Vorname, Name

0

Vorname, Name

118

138

Ges Vorname, Name

138

131

542

138

151

Lisa Weise

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Maria Dix

0,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

LV Thüringen U18w

Stefanie Pilz

115

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

0
125

Saskia Wiedenhöft

Vorname, Name

Frieda Bittelmann

Vorname, Name

00

Laura Balmer

139

145

Kegelmaterial
VollmarTornadoPlus

0,0

Ges

581

135

150

Awsp. Vorname, Name

Kegeln  - damit die Freizeit Freude macht !




